
 

 Comune di Uri 
Provincia di Sassari  

Via Sassari 95, Uri – c.f. 92081820901 -  0794187058-59 –   

 

ORDINANZE DEL SINDACO 

 

Ordinanza  N. 1 Indice 

N.  139 

 

Del 18-02-2020  

  

Prot. 1370 

 

OGGETTO: 

 

Modifica temporanea dell'orario per lesecuzione della 

musica dal vivo allinterno dei pubblici esercizi limitatamente 

alla giornata del 22.02.2020. 
 

IL Sindaco 
 

 Sentite le richieste degli esercenti, dei pubblici esercizi, relative alla 

protrazione dell’orario per l’esecuzione di musica dal vivo all’interno dell’esercizio 

pubblico esclusivamente nella giornata del 22.02.2020; 

 

 Considerato che le esigenze manifestate dagli stessi esercenti corrispondono 

anche al pubblico interesse. 

  

     Ritenuto opportuno: 

 

✓ Provvedere ad apportare una parziale e temporanea modifica dell’orario per 

l’esecuzione della musica piano bar da effettuare all’interno dei pubblici 

esercizi limitatamente alla giornata del 22.02.2020; 

 

 Vista la Legge 25.08.1991, n. 287; 

Vista la Legge 28.07.1971, n. 558, art. 4; 

Vista la L.R. n.5/2006 

Visto il D.Lgs. n. 114 del 31.01.1998; 

Visto il T.U.O.E.L. n. 267/2000; 

Vista l’Ordinanza Sindacale n. 24 del 16.12.2019;  

 

ORDINA 

 

✓ La protrazione dell’orario per l’esecuzione della musica dal vivo (piano bar) 

da effettuare all’interno dei pubblici esercizi dalle ore 20,00 del giorno 

22.02.2019 alle ore 03,00 del giorno 23.02.2020. 

 
 

                                      Il Sindaco 

                   F.to Avv. Lucia Cirroni   

 

 

 

 

 



Determinazione ORDINANZE DEL SINDACO n.1 del 18-02-2020 COMUNE DI URI Pag. 2 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente ordinanza è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in 

data odierna per quindici giorni consecutivi. 

 

Lì 18-02-2020 

 

         Il Sindaco 

                    F.to   Avv. Lucia Cirroni 

 

 


